

Birkelund & Schouby Data ApS

CVR nr.: 20 95 56 86

**Krakasvej 17
3400 Hillerød**

Årsrapport 2016/17 (19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 4. marts 2018

Dirigent
Klaus Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birkelund & Schouby Data ApS Krakasvej 17 3400 Hillerød	
	Telefon:	44990044
	e-mail:	mail@birk-schou.dk
	Hjemmeside:	www.c5data.dk
	CVR nr.	20 95 56 86
	Stiftet:	1. april 1998
	Hjemsted:	Hillerød
	Regnskabsår:	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Michael Christensen Annie Christensen	Klaus Kristensen Susanne Kristensen
Direktion	Michael Christensen	Klaus Kristensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive handel, rådgivning og konsulentarbejde indenfor EDB-branchen, herunder udvikling af EDB-systemer og anden dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 587.101 mod kr. 689.320 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -15.180 mod kr. 1.433 sidste år. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1	587.101	689.320
Personaleomkostninger	2	-596.488	-687.155
Driftsresultat		-9.387	2.165
Finansielle indtægter	3	0	0
Ordinært resultat før skat		-9.387	2.165
Skat af årets resultat	4	-5.793	-732
Årets resultat		-15.180	1.433
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-15.180	1.433
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-15.180	1.433

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg		136.965	116.193
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Udsudte skatteaktiver	6	0	5.793
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.238	3.238
Andre tilgodehavender		40.349	3.210
Tilgodehavender		<u>180.552</u>	<u>128.434</u>
Likvide beholdninger		<u>72.985</u>	<u>114.252</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>253.537</u>	<u>242.686</u>
Aktiver i alt		<u>253.537</u>	<u>242.686</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-22.211	-7.031
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>102.789</u>	<u>117.969</u>
Forudbetaling fra kunder		5.590	0
Leverandører		77.846	0
Selskabsskat	7	0	0
Anden gæld		<u>67.312</u>	<u>124.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>150.748</u>	<u>124.717</u>
Gældsforpligtelser		<u>150.748</u>	<u>124.717</u>
Passiver i alt		<u>253.537</u>	<u>242.686</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Hovedaktivitet	10		
Nærtstående parter	11		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	656.400	681.476
Refusion	0	-5.016
Regulering ferieforpligtelse	-71.937	0
Omkostninger til social sikring	12.025	10.695
	<u>596.488</u>	<u>687.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Øvrige renteindtægter	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat tidligere år	0	25
Årets regulering af udskudt skat	5.793	707
	<u>5.793</u>	<u>732</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Egenkapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	-7.031	-8.464
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-15.180</u>	<u>1.433</u>
Overført resultat ultimo	<u>-22.211</u>	<u>-7.031</u>
Egenkapital ultimo	<u>102.789</u>	<u>117.969</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-5.793	-6.500
Regulering af udskudt skat i året	<u>5.793</u>	<u>707</u>
	<u>0</u>	<u>-5.793</u>
7 Skyldig selskabsskat		
Selskabsskat primo	0	-6.092
Regulering selskabsskat tidligere år	0	25
Refunderet i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>6.067</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Noter

10 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre konsulentarbejde indenfor EDB-branchen og dertil hørende aktiviteter.

11 Nærtstående parter

Birkelund & Schouby Data ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Michael Christensen

Direktør Klaus Kristensen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Ejerforhold:

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Thekla Holding ApS

Bødkergårdvej

3300 Frederiksværk

Schouby Holding ApS

Uvelse Have 2

3550 Slangerup